
 
 

  

 
 

 

VÝROČNÍ 
ZPRÁVA 

 

2018 

 

T KLUB – KULTURNÍ AGENTURA 
příspěvková organizace 



2 
 

OBSAH 

A) ZÁKLADNÍ ÚDAJE ......................................................................................................................................... 3 

B) ČINNOST ...................................................................................................................................................... 6 

C) PERSONÁL .................................................................................................................................................... 7 

D) ÚDAJE O ČINNOSTI....................................................................................................................................... 8 

E) VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ ..................................................................................................................... 36 

F) AKTIVITY A PREZENTACE NA VEŘEJNOSTI ................................................................................................... 37 

G) VÝSLEDKY KONTROL PROVEDENÉ ZŘIZOVATELEM A VNĚJŠÍMI KONTROLNÍMI ORGÁNY ........................... 38 

H) ZAPOJENÍ DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ ................................................................. 39 

I) PŘEDLOŽENÉ A REALIZOVANÉ PROJEKTY FINANCOVANÉ Z JINÝCH ZDROJŮ ................................................ 40 

J) REKLAMA / FINANCE ................................................................................................................................... 41 

K) ZÁZEMÍ....................................................................................................................................................... 42 

L) ZÁVĚR ......................................................................................................................................................... 43 

 



3 
 

A) ZÁKLADNÍ ÚDAJE  

T KLUB –  KULTURNÍ AGENTURA   

Sídlo: Zemědělská 592, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Právní forma: příspěvková organizace města s právní subjektivitou 

Datum vzniku: 1. 1. 1994 

Místo zápisu: Krajský soud v Ostravě, 

Obchodní rejstřík, oddíl Pr, číslo vložky 17 

Předmět činnosti: pořádání kulturních akcí, činnost zprostředkovací, vydavatelská, činnost 
propagační, hostinská činnost, zajišťování ozvučení 

IČO: 44740743 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Číslo účtu: Komerční banka, Rožnov pod Radhoštěm: 107-5487590227/0100 

Obchodní jméno: T klub – kulturní agentura, příspěvková organizace 

Zřizovatel: město Rožnov pod Radhoštěm 

Statutární orgán 
organizace: 

ředitelka Lenka Vičarová, jmenovaná Radou města Rožnova pod 
Radhoštěm 

POSLÁNÍ  

T klub – kulturní agentura (dále jen TKA) je kulturní a společenskou příspěvkovou organizací města Rožnova 

pod Radhoštěm. Je kulturní organizací s profesionálním týmem a vlastním know-how, která zajišťuje kulturní 

vyžití pro všechny občany i návštěvníky Rožnova pod Radhoštěm širokou nabídkou programů na vysoké úrovni. 

Jejím cílem je spokojený návštěvník akcí, který se rád vrací. Umožňuje uspokojování společenských, kulturních a 

estetických potřeb obyvatel města i jeho návštěvníků, dále zvyšuje jejich informovanost v různých oblastech 

života rožnovského regionu. Ve své činnosti se zaměřuje na všechny věkové, profesní i sociální vrstvy občanů. 



4 
 

BUDOVY UŽÍVANÉ A SPRAVOVANÉ TKA 

T KLUB –  KULTURNÍ AGENTURA  

 T klub – kulturní agentura, příspěvková organizace (TKA), sídlí 

v budově T klubu s kapacitou 50 míst a organizuje většinu 

kulturních akcí v Rožnově p. R. (koncerty klasické hudby, výstavy, 

divadelní představení, besedy, koncerty různých žánrů, 

poslechové pořady, pořady pro školy, jarmarky, farmářské a 

vánoční trhy atd.). TKA dramaturgicky zajišťuje výstavní Galerii 

Na Radnici v budově Městského úřadu na Masarykově náměstí a 

výstavní Galerii Na Letné v budově Městského úřadu v Letenské 

ulici vedle budovy polikliniky. Zajišťuje také dramaturgii pořadů v 

hudebním altánu a další koncerty v exteriéru.  

SPOLEČENSKÝ DŮM  

Ve Společenském domě v Rožnově p. R. měla TKA v pronájmu 

velký sál s kapacitou až 280 míst. Ten využívala k organizování 

kulturních pořadů, plesů, tanečních a jiných kulturně-

společenských akcí. Sál dále pronajímala soukromým osobám, 

firmám a organizacím k pořádání konferencí, seminářů, plesů a 

rovněž kulturních akcí tak, aby co nejvíce snížila ztrátovost. 

Podle požadavků pořadatelů zajišťovala akce na sále 

s kompletním ozvučením či celou akci tzv. „na klíč”. Od poloviny 

ledna 2018 byla smlouva o pronájmu sálu TKA vypovězena. 

KINO PANORAMA 

Zastupitelstvo města změnou ve statutu rozhodlo, že TKA se stala 

od 1. ledna 2008 také provozovatelem kina s kapacitou 238 míst. 

Současně má TKA budovu kina Panorama, která je v majetku 

města, ve správě. V sále kina Panorama v Rožnově pod 

Radhoštěm je TKA k dispozici sál s 235 místy k sezení. Ten je 

využíván především pro pravidelné filmové projekce. Mimo to je 

také často využíván naší kulturní agenturou pro celou řadu dalších 

typů pořadů, jako jsou koncerty, přednášky, dopolední pořady 

pro školy nebo menší divadelní představení. Sál je také k realizaci 

pořadů pro školy, cestopisným přednáškám, koncertů nebo divadelním představením pronajímán soukromým 

osobám. Vestibul kina je občasně využíván pro instalaci výstav. 



5 
 

HUDEBNÍ KLUB VRÁTNICE 

Od měsíce září je TKA v nájmu v budově Komerčních domů, kde 

provozuje hudební a umělecký klub Vrátnici, jehož součástí je bar 

a kavárna. Bar a kavárnu provozuje soukromý subjekt. Celková 

kapacita prostor je 143 míst. TKA využívá klub, mimo jiné, hlavně 

k pořádání koncertů (punk, alternativní hudba, rock, elektronická 

hudba, metal, jazz, folk, pop) v podání profesionálních, 

poloprofesionálních i amatérských souborů z Česka, Slovenska i 

jiných zemí. 



6 
 

B) ČINNOST 

POPIS HLAVNÍ ČINNOST I  

1) Hlavním účelem zřízení T klubu – kulturní agentury je zabezpečení záležitostí, které jsou dle § 35 zákona č. 

128/2000 Sb. o obcích v zájmu obce, především uspokojování společenských, kulturních a estetických potřeb 

občanů města a jeho návštěvníků. Svou činnost zaměřuje na všechny věkové, sociální a zájmové skupiny 

občanů. 

2) Předmět činnosti: 

a) pořádání koncertů, divadelních představení, výstav a jiných uměleckých akcí 

b) pořádání kulturních festivalů 

c) pořádání besed k aktuálním otázkám společenského života 

d) ve spolupráci se středními, základními a mateřskými školami se podílí na školním a mimoškolním 

vzdělávání dětí a mládeže 

e) pořádání výchovných a vzdělávacích programů 

f) pořádá a umožňuje pořádat akce společenské zábavy, vytváří podmínky ke klubové činnosti  

g) poskytování služeb v kulturní oblasti (předprodej vstupenek, informace a propagace o pořadech apod.) 

h) zprostředkovací činnost v kulturní oblasti 

i) provozování kina 

j) propagace města Rožnova pod Radhoštěm a regionu Rožnovsko 

PRODEJ VSTUPENEK 

Předprodej a prodej probíhá fyzicky v T klubu a smluvně za provizi také v Turistickém a informačním centru na 
Masarykově náměstí a od roku 2017 rovněž online přes TICKETWARE prostřednictvím našich webových stránek. 
Předprodej zahajujeme většinou měsíc před konáním akce, u některých vybraných akcí o něco dříve. V den 
konání akce lze zakoupit online vstupenku na představení/koncert nejpozději do 30 minut před jejím začátkem, 
ale již za plnou cenu. www.tka.cz/aktualne-v-prodeji  

V roce 2018 město Rožnov pod Radhoštěm nabídlo rožnovským občanům starším 65 let Rožnovskou seniorskou 

kartu (ROSENKA), kterou senioři mohou využívat pro řadu slev. T klub – kulturní agentura nabídla v rámci této 

karty slevu na nákupy vstupenek na koncerty Kruhu přátel hudby v cyklu Večery s klasikou a také na festival 

Valašské folkrockování. Senioři této slevové karty k návštěvám kulturních akcí využívají. 

https://www.tka.cz/aktualne-v-prodeji


7 
 

C) PERSONÁL  

Zaměstnanci TKA na hlavní pracovní poměr v roce 2018: 

 L. V.  ředitelka 

 P. K.  účetní, pokladní 

 M. P. ekonom, mzdová účetní 

 R. R. dramaturg, produkce 

 M. V. dramaturg/provozní manažer klubu Vrátnice  

 R. K. grafik, výstavář 

 P. Š. správce počítačové sítě, zvukař 

 M. V. technik, IT 

 P. F. technik, údržbář 

 P. J. provozní manažer/dramaturg kina Panorama 

Počet zaměstnanců na dohody o pracovní činnosti v roce 2018 je 12. 

Přepočteno na úvazky 3.0 – promítači, pokladní, uvaděčky, uklízečky, prodavačka. 

E-mailové kontakty: 

 tka@tka.cz 

 kino.roznov@tka.cz 

 graficke@tka.cz 

 ekonomicke@tka.cz 

 provoz@tka.cz 

 vratnice@vratnice.com 

 lenka.vicarova@tka.cz 

mailto:tka@tka.cz
mailto:kino.roznov@tka.cz
mailto:graficke@tka.cz
mailto:ekonomicke@tka.cz
mailto:provoz@tka.cz
mailto:vratnice@vratnice.com
mailto:lenka.vicarova@tka.cz


8 
 

D) ÚDAJE O ČINNOSTI 

POČET AKCÍ A NÁVŠTĚVNOST 

 

  počet návštěvnost 

Akce pořádané TKA 131 35 659 

Filmové projekce 672 22 926 

Společenský dům – pronájem 1 150 

Kino Panorama – pronájem 22 3 900 

T klub – pronájem 9 400 

Celkem 835 62 745 

 

DRAMATURGIE 

Legenda: 

 T – T klub 
 K – kino Panorama 
 S – sál – Společenský dům 
 JS – Janíkova stodola 
 VMP – Valašské muzeum v přírodě 
 BD – Beskydské divadlo Nový Jičín 
 KVS – kostel Všech svatých 
 TGM – Masarykovo náměstí 

 HA – hudební altán v parku 
 GNR – Galerie Na Radnici 
 GNL – Galerie Na Letné 
 P – park u Společenského domu 
 TN – Teslácké náměstí 
 ZUŠ – Základní umělecká škola 
 V – hudební klub Vrátnice 
 PAL – ulice Palackého 

PROGRAMY PRO MŠ A I. STUPEŇ ZŠ  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

17. 1. POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE 2 469 K 

6. 2. POHÁDKA Z BUDÍKU 2 347 K 

20. 3. ZIMNÍ PŘÍHODY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 2 340 K 

17. 4. 
JAK TONDA LÉČIL ROHATOU PRINCEZNU 
SAFIRU 

2 398 K 

2. 5. SŮL NAD ZLATO 2 281 K 

10. 10. 
PAVEL NOVÁK DĚTEM ŘEMESLO MÁ ZLATÉ 
DNO 

2 403 K 

27. 11. PEKELNÁ POHÁDKA 2 447 K 

  CELKEM 14 2 685   

Dramaturgie TKA dále v průběhu roku 2018 připravila 14 pořadů pro MŠ a I. stupeň ZŠ, které měly návštěvnost 

2 685 dětí. Každé představení pro MŠ a I. st. ZŠ také navštívilo bezplatně průměrně 15 dětí ze Základní školy 

praktické.  



9 
 

PROGRAMY PRO II .  STUPEŇ ZŠ A SŠ  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

9. 4. - 13. 4. JEDEN SVĚT 2018 11 1 335 K 

  CELKEM 11 1 335   

Nabídka pro II. stupeň ZŠ a studenty SŠ zahrnovala festival Jeden svět. Uskutečnilo se 11 programů s účastí 1 335 

dětí a studentů.  



10 
 

KONCERTY, WORKSHOPY. ..  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

8. 1. VÁCLAV KOUBEK 1 100 S 

26. 1. SLEČNA ANAL PHABET, OTEC ŠKOLA STYXX 1 60 T 

2. 2. ŠARIVARY, MOSSKIN 1 23 T 

16. 2. NEIL ZAZA & BAND (USA) 1 49 T 

9. 3. PARKER-WELLER-DROBKA TRIO 1 28 T 

23. 3. 
NAŠE ANO, MOONCUP ACCIDENT, 
SÄKKIKANGAS 

1 5 T 

7. 4. CHOROBOPOP, JEER, HUNDRED DAYS 1 41 T 

13. 4. KITTCHEN & AID KID 1 30 T 

27. 4. JUSTIN LAVASH 1 28 T 

18. 5. GET YOUR GUN (DK), INSECT ARK (USA) 1 40 T 

1. 6. KULTRA!, CACIB DORTMUND (SK) 1 57 T 

19. 6. HILL DUNES (USA), TOMÁŠ PALUCHA (CZ) 1 22 T 

5. 9. 
GIPSY.CZ, ANTONIO HERMAN NA JARMARKU 
NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ V SOCIÁLNÍ 
OBLASTI 

1 500 TGM 

7. 9. 
CESCHI, SERENGETI, ANDY THE DOORBUM 
(USA), CTIB 

1 136 V 

12. 9. NECROT (USA), BLUES FOR THE RED SUN (CZ) 1 96 V 

4. 10. RADŮZA A KAPELA 1 272 K 

6. 10. HAŃBA (PL), LAMBSTONE (IT) 1 96 V 

10. 10. 
ANDREA RUILOVA & FOLHINHA BAND 
(EKVÁDOR/CZ) 

1 80 HE 

13. 10. 
TOM HOLLISTON (CAN), SELINA MARTIN 
(CAN), PROMIŇ, INNOXIA CORPORA 

1 121 V 

26. 10. PANENSKÉ PLAMENY, MADE BY THE FIRE 1 17 V 

31. 10. THE NIGHTINGALES (UK), UŠTKNI 1 69 V 

6. 11. JAN HRUBÝ 70 1 70 V 

10. 11. MIDI LIDI, ONRY OZZBORN (USA) 1 150 V 

16. 11. KRYSTYNA DURYS QUARTET - JAZZ SWING (PL) 1 51 V 

23. 11. POVODÍ OHŘE, PRACH (SK), STERN 1 40 V 

28. 11. ZBYNĚK TERNER – VÁNOČNÍ KONCERT 1 108 HE 

1. 12. UŽ JSME DOMA, DURCHUMDURCH 1 140 V 

15. 12. THOM ARTWAY, PATRIK BERÁNEK 1 88 V 

21. 12. OPEN MIC 1 80 V 

  CELKEM 29 2 597   



11 
 

Připravili jsme 29 koncertů různých 

žánrů, na kterých vystoupilo celkem 

62 interpretů s návštěvností 2 097 

platících diváků a odhadem 500 

diváků na Jarmarku neziskových 

organizací v sociální oblasti. Nabídli 

jsme velké spektrum žánrů (punk, 

rock, alternativní hudba, jazz, folk, 

elektronická hudba, metal, pop), 

tedy zejména menšinových žánrů 

v podání profesionálních, 

poloprofesionálních i amatérských 

souborů z Česka, Slovenska i jiných 

zemí (USA, Velká Británie, Polsko, 

Dánsko, Itálie, Švýcarsko, Ekvádor, 

Kanada). Někteří z domácích interpretů, kteří u nás vystoupili, byli právem navržení na hudební ceny Anděl, 

Apollo a Vinyla – Thom Artway, Tomáš Palucha a Povodí Ohře. V první polovině roku se většina koncertů odehrála 

v prostorách T klubu, který, ač malý, byl zavedeným místem koncertů. Od září od otevření hudebního klubu 

Vrátnice jsme postoupili o jednu úroveň výše. Návštěvnost se podstatně zvýšila, diváci různých společenských 

vrstev si klub oblíbili. Spolupráce s provozovateli kavárny je dobrá, což přináší výhody pro obě strany. Mezi naše 

nejlepší koncerty roku 2018 patřily určitě v zaplněném kině koncerty s Radůzou, koncerty v den otevření Vrátnice, 

kdy zahráli Ceschi, Serengeti, Andy The Doorbum a Ctib, dále vyprodané koncerty s kapelami Už jsme doma, Midi 

Lidi a koncert legendární britské postpunkové kapely The Nightingales. I na tak okrajové žánry jako abstraktní 

jazz či industriální metal si posluchači cestu našli. To vše nám dává sílu a energii náš program vylepšovat, zvát 

kvalitní umělce a postupně nabídku ještě více rozšiřovat. 

POSLECHOVÉ POŘADY  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

22. 2. JIŘÍ ČERNÝ – DEŽO URSINY 1 32 T 

19. 4. JIŘÍ ČERNÝ – ROCKOVÁNÍ 1 28 T 

20. 9. JIŘÍ ČERNÝ – PATTI SMITH 1 35 T 

22. 11. JIŘÍ ČERNÝ – ROCKOVÁNÍ 1 50 T 

  CELKEM 4 145   

Uskutečnily se 4 pravidelné poslechové 

pořady uznávaného publicisty a 

hudebního kritika Jiřího Černého s 

návštěvností 145 posluchačů. 



12 
 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

24. 1. - 25. 1. PRACHY? PRACHY! 2 534 K 

8. 2. HALINA PAWLOWSKÁ – MANUÁL ZRALÉ ŽENY 1 272 K 

21. 3. ŽENA ZA PULTEM 2: PULT OSOBNOSTI 1 288 JS 

25. 4. VZHŮRU DO DIVOČINY 1 286 JS 

2. 5. CRY BABY CRY 1 235 JS 

14. 9. MOJE HRA 1 264 JS 

2. 10. DROBEČKY Z PERNÍKU 1 275 JS 

26. 11. BESÍDKA 2018 1 273 JS 

  CELKEM 9 2 427   

Divadelní sezonu jsme zahájili u nás 

velmi oblíbeným divadelním spolkem 

Chaos z Valašské Bystřice, který 

nastudoval komedii Prachy? Prachy! 

Jako vždy pro velký zájem sehrál Chaos 

představení dvakrát za sebou. Halina 

Pawlowská, dáma, spisovatelka, 

scénáristka přivezla svou Talkshow a po 

střechu vyprodanému sálu v kině 

převyprávěla humorné historky ze 

svého života. V nabídce nechyběla 

pražská divadla s předními českými 

herci. V březnu jsme představili 

oblíbenou dvojici Kaiser, Lábus v 

pokračování divadelní hry Žena za pultem 2, v dubnu jsme přivítali úžasného Karla Rodena s Janou Krausovou a 

Kristýnou Novákovou s komedií Vzhůru do divočiny, v květnu pak rozesmál publikum Michal Dlouhý v roli kouče, 

který se snažil profesionálně pomoci pěti ženám žít svůj život jinak. Klára Cibulková, Eva Vrbková, Kristýna 

Frejová, Bohdana Pavlíková a Blanka Popková to zrovna hodně potřebovaly. Na podzim v září jsme vytasili kalibr 

v podobě charismatického sympaťáka Jiřího Bartošky, který spolu s dalšími hereckými jmény, jako je Zuzana 

Bydžovská, Jana Janěková ml., Radana Hermanová, Adéla Kačerová, Vlasta Peterková, Adéla Koutná a Martin 

Kubačák, sehráli komedii Moje hra. V říjnu pak rožnovské publikum zhlédlo veselé, ale i smutné představení 

inspirované skutečným příběhem barové zpěvačky Evy, kterou skvěle ztvárnila Simona Stašová – za roli získala 

Cenu Thálie 2007 za nejlepší ženský herecký výkon. A jako poslední v naší divadelní sezoně přijela a opět pobavila 

nestárnoucí parta herců kolem Davida Vávry a Milana Šteindlera se svou Besídkou 2018. 

V tomto roce jsme uskutečnili 6 představení profesionálních divadel a 2 představení ochotnických souborů a 1 

talkshow. Přišlo 2 427 návštěvníků. 



13 
 

KLUB CESTOVATELŮ  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

18. 1. 
JASON BELL: JAK SE ŽIJE A PRACUJE V 
KAZACHSTÁNU 

1 40 T 

30. 1. SVAŤA BOŽÁK – JENOM ŠLAPAT NESTAČÍ… 1 259 K 

15. 2. 
JIŘÍ KOLBABA – BHÚTÁN – ZEMĚ HŘMÍCÍHO 
DRAKA 

1 270 K 

26. 2. MADAGASKAR 1 40 T 

8. 3. DIVOČINOU KANADSKÉHO SEVERU 1 40 T 

26. 4. ÍRÁN – DVĚ TVÁŘE PERSIE 1 40 T 

10. 5. 
Z ROŽNOVA DO SVĚTA – CHYTŘE, LEVNĚ, 
ČASTO 

1 238 K 

17. 5. 
JORDÁNSKO A LIBANON – Z TAK TROCHU JINÉ 
PERSPEKTIVY 

1 40 T 

7. 6. 
JASON BELL – JAK SE UČÍ, PRACUJE A ŽIJE 
V KAZACHSTÁNU II. 

1 40 T 

13. 9. 
NA KOLE DO HORSKÝCH VESNIC 
ÁZERBÁJDŽÁNU 

1 40 T 

24. 10. STOPEM PO JIŽNÍM ISLANDU 1 40 T 

8. 11. 
JIŘÍ KOLBABA – ETIOPSKOU VYSOČINOU K 
PŮVODNÍM KMENŮM AFRIKY 

1 274 K 

  CELKEM 12 1 361   

Celkem se uskutečnilo 12 cestopisných přednášek 

(besed) s  dataprojekcí a videoprojekcí. Kromě 

komorních setkání v T klubu s dobrovolným vstupným, 

kdy návštěvnost je odhadnuta, jsme uspořádali 4 velké 

cestovatelské pořady v kině Panorama s Jiřím 

Kolbabou, Hanou Machalovou a slavným rožnovským 

cyklistou Svaťou Božákem, kdy kino bylo vždy plné. 

Celkem se zúčastnilo 1 361 návštěvníků. 

 

KONCERTY VÁŽNÉ HUDBY  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

11. 1. 
KATEŘINA ENGLICHOVÁ – HARFA, VILÉM 
VEVERKA – HOBOJ 

1 137 K 

6. 2. SEDLÁČKOVO KVARTETO 1 62 ZUŠ 

13. 3. CANTARINA CLARINETE 1 47 ZUŠ 

10. 4. PETROF PIANO TRIO 1 76 ZUŠ 

3. 7. 
ANETA RUČKOVÁ – ZPĚV, JOSEF KRATOCHVÍL 
– VARHANY 

1 145 KVS 

25. 9. 
GABRIELA JÍLKOVÁ – CIMBÁL, TAMÁS BÁCSI – 
KLAVÍR 

1 138 ZUŠ 

1. 10. KVARTETO APOLLON 1 19 ZUŠ 

13. 11. SOUBOJ KLAVÍRISTŮ 1 57 ZUŠ 

  CELKEM 8 681   



14 
 

V roce 2018 proběhlo celkem 8 koncertů v rámci 

Kruhu přátel hudby s podporou Nadace Českého 

hudebního fondu. Sezona koncertů vážné hudby 

je plánovaná vždy od podzimu předchozího roku 

do jara stávajícího roku. Nadále také probíhala 

skvělá a úspěšná spolupráce s místní ZUŠ, kdy 

před každým koncertem vystupuje nadaný 

student, který prezentuje nejen svůj talent, ale 

také úroveň této umělecké školy. V roce 2018 se 

uskutečnilo 8 koncertů s návštěvností 681 

posluchačů. 

 

OSTATNÍ POŘADY  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

10. 2. PLES NXP – akce na zakázku 1 250  Zašová 

7. 3. PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU KC VEŘEJNOSTI 1 200 K 

24. 3. YOU SHOW – DAVID MRÁZEK, PJAY, DENIS TV 1 159 K 

27. 3. MANANG PO TŘICETI LETECH – BESEDA 1 18 K 

17. 4. SPORTOVEC ROKU 2017 1 150 K 

13. 5. DEN MATEK – LAM TRIO 1 200 K 

9. 6. ROŽNOVSKÝ FESTIVAL VÍNA 1 400 HA 

29. 6. 
OSLAVA 10. VÝROČÍ ROŽNOVSKÉHO 
SENIORSKÉHO CENTRA – akce na zakázku 

1 400  TN 

19. 9. 12. ROČNÍK SOUTĚŽE KVETOUCÍ MĚSTO 1 40   

22. 9. SWING. ORCH. BEDŘICHA PUKOVCE – BRKEZ 1 150 VMP 

28. 10. OSLAVY 100 LET ZALOŽENÍ REPUBLIKY 1 100   

30. 11. 
SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO 
STROMU 

1 1000 TGM 

12. 12. ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 1 600 TGM 

  CELKEM 12 3 667   

Zorganizovali jsme 11 různorodých 

akcí a 2 akce na zakázku, do nichž se 

zapojilo nebo je navštívilo 3 667 lidí. 

Novým typem pořadu pro mladé a 

nejmladší diváky byla youtuberská 

show, která sklidila velký úspěch. 

Festival vína se taktéž vydařil, jeho 

umístění do prostor parku se ukázalo 

jako dobrý tah a diváci se dobře 

bavili, živá hudba hrála z altánu, a i 

přes občasný déšť byla akce dobře 

navštívena, což jistě potvrdí i prodejci 

vína, kteří se účastnili. Tradičně jsme 

zajistili hudební vystoupení na Běh 

rodným krajem Emila Zátopka. Na 

jaře proběhla v kině Panorama akce Představení projektu KC veřejnosti, kdy se mohli zapojit občané do diskuse 



15 
 

o plánované stavbě kulturního centra. Diskutovat mohli nejen s představiteli města, ale také s autory 

architektonického návrhu z brněnského Archteamu, kteří vyhráli soutěž na podobu rožnovského kulturního 

centra. Opět v kině Panorama proběhla zajímavá a poutavá beseda Manang po třiceti letech, která navazovala 

na probíhající stejnojmennou výstavu v Galerii Na Radnici. Již tradičně jsme uspořádali akci k vyhlášení nejlepších 

sportovců Rožnova Sportovec roku, stejně tak pořad k oslavě svátku všech maminek Den matek, zorganizovali  

jsme soutěžní akci pro širokou veřejnost 12. ročník Kvetoucí město – soutěž o nejpěknější okna, balkony či 

předzahrádky v našem městě, a poté slavnostní vyhodnocení pořádané soutěže. Zapojili jsme se do dramaturgie 

oslav 100 let založení republiky a zorganizovali koncert Avion Big Bandu na Masarykově náměstí. Na konci roku 

proběhlo Slavnostní rozsvícení vánočního stromu a podruhé se uskutečnila úspěšně akce Česko zpívá koledy, 

tentokrát na Masarykově náměstí. Nově jsme zajistili dvě akce na zakázku – 1x reprezentační ples pro Firmu NXP 

Semiconductors Czech Republic, s. r. o.  a 1x vystoupení baviče a moderátora Vládi Hrona pro akci Oslava 10. 

výročí rožnovského seniorského centra. 

JARMARKY 

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

16. 3. - 17. 3. JOSEFSKÝ JARMARK 2 7 000 TGM 

23. 5. FARMÁŘSKÉ TRHY 1 1 1 000 PAL 

22. 6. FARMÁŘSKÉ TRHY 2 1 300 PAL 

20. 7. FARMÁŘSKÉ TRHY 3 1 300 PAL 

17. 8. FARMÁŘSKÉ TRHY 4 1 300 PAL 

14. 9. FARMÁŘSKÉ TRHY 5 1 300 PAL 

5. 10. FARMÁŘSKÉ TRHY 6 1 300 PAL 

19. 10. - 20. 10. VŠESVATSKÝ JARMARK 2 5 000 TGM 

10. 12. - 14. 12. VÁNOČNÍ TRHY 5 1 600 TGM 

  CELKEM 15 16 100   

Již osmým rokem organizujeme pro město Rožnov Josefský a Všesvatský jarmark na Masarykově náměstí. Oba 

dva jarmarky se těšily hojné návštěvnosti jak prodávajících stánkařů, tak návštěvníků. Vždy po celé dva jarmareční 

dny probíhal také doprovodný program na pódiu uprostřed Masarykova náměstí. Program je sestaven jako pestrá 

škála vystoupení a koncertů, která ovšem bere ohled na místní tradice a nabídku. Do programu tak zapojujeme 

tradiční cimbálové muziky (v roce 2018 CM Iršava, CM Troják, CM Valašsko, CM Pazúr), hudební skupiny ať už 

folkové, rockové nebo nejrůznější revivaly z Rožnova p. R. a okolních měst (hudební Skupina Šajtar, kapela 

Koridor, která také slavnostně pokřtila své nové CD, kapela Z horní dolní a dál na jih a kapela Out of Sorts). Aktivně 

zapojujeme také místní základní školy a místní spolky (vystoupení ZŠ Záhumení při zahájení Josefského jarmarku 

a vystoupení ZŠ Pod Skalkou při zahájení Všesvatského jarmarku). Prostor na každém jarmarku dostává také žánr 

pro starší generaci, tentokrát zahrála dechová hudba Bystřičanka a Swing dixieland vojenské hudby Olomouc. Na 

Josefský jarmark se přihlásilo 116 a na Všesvatský jarmark 118 prodejců. 

Novinkou byl první ročník Farmářských trhů. Konaly se šestkrát, z čehož ten první byl ve spolupráci s MAS 

Rožnovsko v rámci Leaderfestu. Akce měla hodně pozitivních ústních ohlasů, rovněž mediální ohlas. Objevily se i 

negativní reakce, ale s tím se dá počítat u všech nových aktivit. Proti původním předpokladům se nám nepodařilo 

zajistit dostatečný počet místních farmářů, kteří by nabízeli zeleninu. Ti prodávají většinou jen „ze dvora“, protože 

se potýkají s nedostatkem zaměstnanců, kteří by na trhy jezdili. Na každém Farmářském trhu bylo asi 20 prodejců, 

což považujeme za optimální a v roce 2019 chceme v tomto trendu pokračovat. 

Další novou akcí byly týdenní Vánoční trhy s nabídkou vánočního zboží a každodenního hudebního programu. 

Představily se děti ze ZŠ 5. května hrou na flétničky, vystoupil sbor Hvězdička ze ZŠ Pod Skalkou, měli jsme 

možnost zhlédnout pohádku Tři bratři v podání dětí ze ZŠ Videčská, děti ze ZŠ Koryčanské Paseky zazpívaly, 

zahrály, ale také zatancovaly a slyšeli jsme i zpěv talentované žačky ze ZŠ Sedmikráska. Každý den jsme nabídli 



16 
 

vystoupení kapely. Vystoupili ostravská folkrocková kapela Šajtar, písničkář Václav Fajfr s Acustriem, taktéž z 

Ostravy, folklorně bigbítová kapela Docuku z Valašského Meziříčí, legendární rožnovští bratři Mičolové a jejich 

Navalentym a závěr trhů patřil známé a rockově nabité kapele Vypsaná fixa. 

V rámci stejného předvánočního týdne proběhla také celorepubliková akce ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY. Zazpívat si 

s námi, spolu s celým Českem a kapelou Docuku přišlo na 600 lidí. Šestnáct prodejců nabídlo své vánoční zboží a 

programy navštívilo celkem cca 1 600 lidí. T klub – kulturní agentura v roce 2018 zorganizovala celkem 15 akcí 

v rámci Jarmarků, Farmářských trhů a Vánočních trhů s návštěvností cca 16 100 lidí. 

KONCERTY V HUDEBNÍM ALTÁNU  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

13. 7. FERNANDO SAUNDERS S KAPELOU (USA) 1 300 HA 

15. 7. BYSTŘIČANKA 1 50 HA 

29. 7. FOJTI 1 70 HA 

5. 8. PTAKUSTIK 1 200 HA 

19. 8. RENÉ SOUČEK 1 80 HA 

  CELKEM 5 700   

V roce 2018 se uskutečnila další sezona 

nedělních koncertů v hudebním altánu 

v parku u Společenského domu. Ideou bylo, 

je a bude oživit hudební altánek hudbou 

tak, jak to bývalo v minulosti, kdy byl 

Rožnov lázeňským městem. TKA nabídlo 4 

koncerty, které navštívilo 400 posluchačů. 

Koncerty v hudebním altánu se staly 

oblíbenými a hojně navštívenými nejen 

rožnovskými občany, ale také turisty. V této 

sezoně vystoupili dechová kapela 

Bystřičanka, valašskomeziříčská kapela 

Fojti, energická kapela Ptakustik a písničkář 

René Souček. V parku mimo hudební altán 

rovněž proběhl večerní koncert amerického baskytaristy a zpěváka Fernanda Saunderse, dlouholetého 

baskytaristy slavného LOU REEDA, spoluhráče Jeffa Becka, Jimmy Page či Erica Claptona. Tento koncert navštívilo 

300 posluchačů. 



17 
 

FESTIVALY 

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

30. 6. VALAŠSKÉ ZKUŠEBNY 2 1 600 TN 

11. 8. 29. VALAŠSKÉ FOLKROCKOVÁNÍ 1 1 159 VMP 

  CELKEM 2 1 759   

V roce 2018 jsme pokračovali v nabídce festivalů tradiční akcí, a to 29. ročníkem Valašského folkrockování. 

Festival Valašské folkrockování navštívilo přes 1 000 lidí, což nás velmi potěšilo.  

V kině Panorama proběhly další festivaly, a to Jeden svět, dále potom festival Expediční kamera a Snow film fest. 

Podrobné údaje jsou uvedeny ve zprávě z kina Panorama. 



18 
 

VÝSTAVY  

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

5. 1. - 21. 3. CO V ROŽNOVĚ NEVISELO 1 150 GNR 

27. 3. - 27. 6. MANANG PO TŘICETI LETECH – VÝSTAVA 1 150 GNR 

4. 7. - 27. 9. NA RADHOŠŤU SA SVÍTÁ 1 150 GNR 

4. 10. - 4. 1. BEČVANSKÉ MALÍŘKY 1 150 GNR 

celoročně 
STÁLÁ VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÉHO 
OBORU ZUŠ 

1 650 GNL 

  CELKEM 5 1 250   

Výstavy v roce 2018 v Galerii Na 

Radnici proběhly čtyři. Tento rok 

zahájil úspěšný rožnovský fotograf 

Josef Bosák, jehož fotografie pronikly 

jak na stránky rozličných kvalitních 

časopisů a knih, tak do výstavních síní, 

kde pořádá samostatné výstavy.  

Pozornost zaměřuje k podobám 

člověka a k reportáži, a jelikož se 

pohyboval dlouhý čas mezi 

muzikanty, tak jej často zahlédnete 

mezi hudebními skupinami a zpěváky. 

Další mohutnou inspiraci mu přineslo 

cestování. Nejraději se potuluje po 

Balkáně a bývalých zemích 

Sovětského svazu. Jeho výstava měla název  Co v Rožnově neviselo. Druhá výstava publicistů a fotografů Zdeňka 

a Michala Thomových – Manang po třiceti letech nabídla ojedinělý výstavní soubor třicet let starých a současných 

srovnávacích fotografií z Nepálu, ukázala, jak se z odlehlé a zaostalé himálajské vesnice Manang stalo významné 

turistické centrum a jak tato změna ovlivnila životy místních obyvatel. Další krásná výstava nejen svou barevností 

a vůní domoviny, ale hlavně výstava uspořádaná k 70. Výročí VSPT Radhošť zdobila zdi galerie po dobu letních 

měsíců. Výstava s poetickým názvem Na Radhošťu sa svítá, mapovala průřez historií jednoho z nejstarších 

souborů valašských písní a tanců v Rožnově p. R.. Bečvanské malířky se představily na poslední výstavě tohoto 

roku. Bečvanské malířky byl i název výstavy, kterou připravila Mgr. Jindřiška Růžičková se svými „svěřenkyněmi“. 

Jindřišku Růžičkovou provází láska k umění a malování celým životem, a tak se rozhodla svůj um předat i 

„obyčejným“ ženám a založila kurs a kroužek malování. Krásná díla, která vznikla pod rukama nestudovaných 

žen, jsme si mohli prohlédnout a obdivovat až do konce roku. V roce 2018 proběhlo 5 výstav a vidělo je cca 1 250 

návštěvníků. 

PROJEKCE 

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

14. 11. 
FERAL – FILM O CHARLIE SOUKUPOVI, 
KOONDA HOOLA – KONCERT 

1 42 V 

  CELKEM 1 42   



19 
 

S otevřením klubu Vrátnice jsme v novém prostoru zahájili promítání zajímavých filmů ať už dokumentů, tak 

hraných s plánovanou četností jedenkrát měsíčně. 

AKCE PRO SENIORY 

datum akce 
počet 

představení 
počet 

návštěvníků 
místo 

21. 6. SETKÁNÍ JUBILANTŮ 1 55 HE 

6. 10. DEN SENIORŮ 1 200 K 

4. 11. ČERNOBÍLÉ PÍSNIČKY S ALEŠEM CIBULKOU 1 300 JS 

29. 11. SETKÁNÍ JUBILANTŮ 1 65 HE 

  CELKEM 4 620   

Pro rožnovské seniory jsme připravili celkem 4 akce – Den seniorů, 2x Setkání jubilantů, které proběhlo pod 

záštitou místostarosty města Jana Kučery a pořad Černobílé písničky s Alešem Cibulkou, jenž se mohl uskutečnit 

díky vítězství města Rožnova p. R. v projektu Obec přátelská seniorům 2018, na který byla poskytnuta dotace 

MPSV. Tyto akce navštívilo kolem 620 seniorů našeho města. 



20 
 

 

 

dle návštěvnosti
programy pro MŠ, I. stupeň ZŠ

programy pro II. stupeň ZŠ a SŠ

koncerty, workshopy…

poslechové pořady

divadelní představení

klub cestovatelů

koncerty vážné hudby

ostatní pořady

jarmarky, farmářské trhy, vánoční trhy

koncerty v hudebním altánu

festivaly

výstavy

projekce

akce pro seniory

dle druhu akce
programy pro MŠ, I. stupeň ZŠ

programy pro II. stupeň ZŠ a SŠ

koncerty, workshopy…

poslechové pořady

divadelní představení

klub cestovatelů

koncerty vážné hudby

ostatní pořady

jarmarky, farmářské trhy, vánoční trhy

koncerty v hudebním altánu

festivaly

výstavy

projekce

akce pro seniory



21 
 

KINO PANORAMA 

Snahou kina Panorama je, stejně jako v předchozích letech, sestavení a nabízení co nejpestřejšího programu. 

Programu sestaveného ze snímků různorodých formátů a žánrů, které mají potenciál oslovit a zaujmout všechny 

věkové a zájmové skupiny obyvatel města a okolí. 

Mimo pravidelné večerní projekce, které probíhají obvykle v 18.00 a ve 20.00 hodin, funguje při kině stálý Filmový 

klub, jenž pravidelně dva čtvrtky v měsíci nabízí jak svým členům, tak veřejnosti zajímavé snímky české a světové 

kinematografie. Kino se také jako každoročně zapojilo do několika celostátních filmových projektů. 

Nejvýraznějším a nejprestižnějším je festival dokumentárních filmů o lidských právech JEDEN SVĚT, který 

pořádáme ve spolupráci se společností Člověk v tísni. Festival se během doby své existence stal nejvýznamnějším 

festivalem filmů o lidských právech v Evropě a Rožnov pod Radhoštěm byl v roce 2018 jedním ze 35 měst ČR, kde 

se festival konal. Především ze strany škol je o festivalové projekce při každém ročníku obrovský zájem. 

Pokračujeme v tradici pořádání festivalu Snow film fest a festivalu Expediční kamera. Jedná se o přehlídku 

zimních outdoorových a extrémních aktivit. V programu kina si tyto festivaly našly díky diváckému zájmu své 

pravidelné místo a v jejich realizaci budeme pokračovat i v dalších letech. Termínově se festivaly usadily na 

začátku března a začátku listopadu. Další částí programové nabídky je nepravidelný cyklus Art kino. Cyklus, 

v jehož rámci kino uvádí a upozorňuje na zajímavé zcela aktuální snímky, které jsou ovšem zaměřeny na užší 

publikum a své místo by v několikadenním promítacím schématu nenašly. 

Jednu neděli v měsíci pokračují pravidelná odpolední promítání pohádkových pásem, sestavených z klasických 

českých večerníčků a pohádek, uchovaných v archivu Krátkého filmu Praha.  Jednou měsíčně také, mimo letní 

měsíce, promítáme filmy pro rožnovský Klub seniorů. Tato promítání se v nabídce aktivit pro seniory docela 

ustálila a těší se poměrně dobrému zájmu. Mimo tyto pravidelné aktivity doplňují spektrum činností kina také 

dopolední promítání pro místní a okolní základní a střední školy. A dále pak pronájmy sálu pro akce jak místních, 

tak cizích subjektů pro slavnosti škol, slavnostní předávání vysvědčení, koncerty, cestopisné přednášky apod. 

V roce 2018 proběhlo v kině Panorama včetně školních projekcí celkem 672 filmových představení, která 

navštívilo 22 926 diváků, což je oproti roku 2017 nárůst o zhruba 1 500 diváků a zároveň druhý nejlepší výsledek 

návštěvnosti za posledních 11 let, kdy kino provozuje T klub – kulturní agentura. Tržba za prodané vstupenky byla 

v roce 2018 jednoznačně nejvyšší za uvedenou dobu a opět překročila hranici dvou milionů. Tržba za prodané 

vstupenky za rok 2018 činila 2 364 420 Kč.  

V budově kina Panorama se, kromě promítání filmů, uskutečnila celá řada jiných akcí různých subjektů, kterým 

byl pronajímán sál kina. Šlo o celkem 22 pronájmů sálu, během nichž proběhly v kině cestopisné a jiné přednášky 

pro školy nebo koncerty pro školy. Odhadem navštívilo tyto dopolední akce přibližně 3 900 diváků. 

 Mimo tyto aktivity třetích stran jsou pravidelně jednou měsíčně v kině T klubem pořádána dopolední divadelní 

představení pro školky a první stupně základních škol. A také koncerty a cestopisné přednášky pro veřejnost ve 

večerních časech. Na tyto pořady zavítalo do kina Panorama 5 868 diváků. 

Celkový počet návštěvníků, kteří prošli během roku 2018 budovou kina Panorama na všechny druhy akcí v kině 

pořádaných, je tedy více než 32 600. 



22 
 

POČET NÁVŠTĚVNÍKŮ KINA NA VŠECHNY DRUHY PROJEKCÍ  

Počet diváků na pravidelná večerní promítání 18 712 

Školní projekce 1 655 

Seniorkino 455 

Festivaly 1 837 

Filmový klub 267 

CELKEM ZA ROK 2018 22 926 

POČET NÁVŠTĚVNÍKŮ KINA PŘI JINÝCH AKTIVITÁCH NEŽ PROMÍTÁNÍ  

Divadelní představení a akce TKA 5 868 

Pronájmy sálu kina 3 900 

CELKEM ZA ROK 2018 9 768 

 

Budovou kina prošlo během všech akcí, které tam byly v roce 2018 pořádány, celkem 32 694 

diváků 

 

STRUKTURA NÁVŠTĚVNOSTI KINA NA FILMOVÉ PROJEKCE V ROCE 2018 

 

počet diváků na pravidelná
večerní promítání

školní projekce

seniorkino

festivaly

filmový klub



23 
 

CELKOVÝ POČET AKCÍ V  KINĚ ZA ROK 2018 

Promítání pro školy 12 

Promítání pro seniory 9 

Festivalové projekce 25 

Filmový klub 19 

Pravidelné večerní projekce 607 

Celkem projekcí za rok 2018 672 

Divadla a akce TKA 21 

Pronajaté akce 22 

Celkový počet akcí mimo filmové projekce 43 

CELKOVÝ POČET AKCÍ V KINĚ PANORAMA V ROCE 2018 715 

PŘÍJMY Z  PROVOZU KINA PANORAMA V ROCE 2018 

Tržba za prodané vstupenky 2 364 420 Kč 

Příjem z reklamy 12 414 Kč 

Příjem za distribuci měsíčních plakátů 70 000 Kč 

Ostatní 86 599 Kč 

Provozní příspěvek 808 259 Kč 

CELKEM ZA ROK 2018 3 341 692 Kč 

NÁKLADY NA  PROVOZ KINA PANORAMA V ROCE 2018 

Půjčovné za filmové kopie 1 376 844 Kč 

Energie 285 943 Kč 

Provoz 1 633 581 Kč 

Fond kinematografie + OSA 45 323 Kč 

CELKEM ZA ROK 2018 3 341 692 Kč 



24 
 

TRŽBY A NÁVŠTĚVNOST KINA VE ČTVRTLETÍCH ROKU 2018 

měsíc promítání diváků tržba 
fond 

kinematografie 
OSA 

1. čtvrtletí 

leden 59 1 791 166 705 Kč 1 650,54 Kč 1 334 Kč 

únor 53 1 977 215 635 Kč 2 135,00 Kč 1 725 Kč 

březen 49 1 267 141 525 Kč 1 401,24 Kč 1 132 Kč 

CELKEM 161 5 035 523 865 Kč 5 186,78 Kč 4 191 Kč 

2. čtvrtletí 

duben 68 3 165 217 005 Kč 2 148,56 Kč 1 736 Kč 

květen 49 919 104 770 Kč 1 037,33 Kč 838 Kč 

červen 56 1 089 128 990 Kč 1 277,13 Kč 1 032 Kč 

CELKEM 173 5 173 450 765 Kč 4 463,02 Kč 3 606 Kč 

3. čtvrtletí 

červenec 60 1 815 214 740 Kč 2 126,14 Kč 1 718 Kč 

srpen 56 1 270 146 410 Kč 1 449,60 Kč 1 171 Kč 

září 55 1 750 199 900 Kč 1 979,21 Kč 1 599 Kč 

CELKEM 171 4 835 561 050 Kč 5 554,95 Kč 4 488 Kč 

4. čtvrtletí 

říjen 55 2 002 232 690 Kč 2 303,86 Kč 1 862 Kč 

listopad 51 3 051 337 600 Kč 3 342,57 Kč 2 701 Kč 

prosinec 61 2 830 258 450 Kč 2 558,91 Kč 2 068 Kč 

CELKEM 167 7 883 828 740 Kč 8 205,91 Kč 6 630 Kč 

CELKEM 672 22 926 2 364 420,00 Kč 23 410,10 Kč 18 915 Kč 

 



25 
 

PROVOZ 

Zajištění veškerého technického každodenního zabezpečení provozu agentury TKA v součinnosti s ostatními 

pracovníky TKA. 

OSVĚTLENÍ, OZVUČENÍ, DATAPROJEKCE, POŘADATELSKÁ SLUŽBA 

 v sále Společenského domu, v sále hudebního klubu Vrátnice, v budově kina Panorama, v budově T 

klubu, v hudebním altánu, na mobilním pódiu za Společenským domem v parku a na náměstí, v aktuálně 

pronajatých prostorech 

PROPAGACE 

 výměna velkoplošných poutačů a bannerů, aktualizace plakátovacích ploch a vitrín TKA v Rožnově 

 výlepy plakátů na jednotlivé akce 

 roznáška měsíčních plakátů akcí TKA a měsíčních plakátů kina Panorama do schránek domovníků na 

jednotlivých sídlištích v Rožnově 

 distribuce měsíčních plakátů akcí TKA a měsíčních plakátů kina Panorama do agentur, sponzorům, 

hotelům a firmám 

 objednávky výlepů plakátů u ostatních reklamních agentur 

 pořizování fotodokumentace a videozáznamů z akcí 

 aktualizace obsahu webu, facebookového profilu a Youtube kanálu TKA 

 vytvoření webové stránky www.vratnice.com a propojení s obsahem webu www.tka.cz 

VÝPOČETNÍ TECHNIKA 

 správa a administrace výpočetní a kancelářské techniky – software, hardware 

 správa a administrace systému Ticketware pro lokální a online prodej vstupenek 

 správa a administrace webu, facebookového profilu a Youtube kanálu TKA 

ÚDRŽBA, PROVOZ A OPRAVY 

 opravy technických věcí a vybavení všech budov – T klubu, kina Panorama a také hudebního klubu 

Vrátnice, sálu Společenského domu a jejich zázemí 

 rozsáhlejší opravy a rekonstrukce – koordinace činností spolu se správou majetku, s Komerčními domy 

a dodavateli 

 zajištění a koordinace kontrol a revizí 

 nákupy 

 sekretářské práce 

 podklady pro vyúčtování realizovaných prodejů vstupenek přes systém Ticketware 

AUTO 

 údržba služebního vozu a přívěsného vozíku – slouží k přepravě věci – židlí, stolů, praktikáblů a aparatury 

na akce 

 zajištění údržby a pravidelných servisních kontrol a prohlídek 

BAR 

 celoroční zásobování baru TKA, manipulace s přepravkami, sudy 

 přeprava zboží z baru TKA pro zajištění prodeje na odloučených pracovištích 

 zajištění inventur a podkladů pro vyúčtování prodeje 

http://www.vratnice.com/
http://www.tka.cz/


26 
 

 

ÚKLID, ZIMNÍ ÚDRŽBA 

 venkovních i vnitřních prostor T klubu 

 odklízení sněhu v okolí T klubu a nejbližšího okolí Společenského domu 

SPOLEČENSKÝ DŮM, HUDEBNÍ KLUB VRÁTNICE A T KLUB 

 přestavby stolů, židlí a praktikáblů dle aktuálních požadavků pro vlastní akce a akce pronajaté 

 zajištění efektivní tepelné pohody 

 stěhování aparatury a dalšího vybavení 

 technická asistence 

HUDEBNÍ ALTÁN 

 stěhování lavic pro diváky, židlí a stolů pro účinkující atd. 

 zvučení, zastřešení 

 mokrá varianta – stěhování do Společenského domu 

JARMARKY 

 zabezpečení stánkového prodeje na Josefském a Všesvatském jarmarku – tj. evidence přihlášek, 

vygenerování, distribuce a evidence smluv, rozmístění stánků, koordinace stánkového prodeje na místě, 

kontrola záboru místa 

 aktualizace pravidel pro pořadatele jarmarku, pro prodejce na jarmarku, ceníku a dalších nezbytných 

úředních dokumentů souvisejících s pořádáním jarmarků 

 koordinace činností se subjekty provádějícími další technické zabezpečení jarmarku – zvukaři, 

elektrikáři, instalace stánků 

 odvoz a dovoz věcí sloužících pro technické zajištění jarmarků a zboží pro prodej ve stánku TKA 

 instalace a likvidace výzdoby náměstí 

FARMÁŘSKÉ TRHY 

 zabezpečení stánkového prodeje na farmářských trzích – tj. evidence přihlášek, vygenerování, distribuce 

a evidence smluv, rozmístění stánků, koordinace stánkového prodeje na místě, kontrola záboru místa 

 aktualizace pravidel pro prodejce na trzích, ceníku a dalších nezbytných úředních dokumentů 

souvisejících s pořádáním farmářských trhů 

 koordinace činností se subjekty provádějícími další technické zabezpečení farmářských trhů – elektrikáři, 

instalace stánků 

 odvoz a dovoz věcí sloužících pro technické zajištění trhů 

VÝSTAVY 

 instalace a demontáž výstav dle pokynů grafika 

UKONČENÍ PROVOZU SPOLEČENSKÉHO DOMU, ZAPOČETÍ PROVOZU HUDEBNÍHO KLUBU VRÁTNICE 

 technická koordinace při stěhování a vybavení objektu 

 administrativní součinnost při změnách užívání 

PODPORA 



27 
 

 nezištná pomoc v průběhu roku s akcemi dalších organizací v Rožnově – technická a mediální podpora, 

dle možností zapůjčování praktikáblů a ozvučovací techniky. Zveřejňování akcí rožnovským spolkům a 

spolupracujícím organizacím na Facebooku, zdarma vylepování plakátů (3. ETÁŽ, SVČ, Svaz žen, Poradna 

pro ženy a dívky, Iskérka, FUJARÉ, Filatelisté, folklorní soubory, Galerie Crears, Parkinsonici, ZUŠ, Klub 

seniorů, církve, amatérské kapely…) 

 technická a mediální podpora akcí města 



28 
 

PROPAGACE 

LEDEN 

KPH – plakát – program (první půlka) plakát 

Klub cestovatelů Jason Bell plakát 

KPH – NOVOROČNÍ KONCERT SE SLAVNOSTNÍM 
PŘÍPITKEM STAROSTY MĚSTA ROŽNOVA, 
Englichová a Veverka 

plakát, program 

Divadlo Prachy, prachy? 
Amatérský divadelní spolek Chaos 

plakát 

Výstava – Co v Rožnově neviselo, Pepa Bosák – 
Galerie Na Radnici 

plakát, kartička, pozvánka, instalace 

Klub cestovatelů Svaťa Božák plakát 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 

ÚNOR  

Ples na klíč – Zašová plakát, ostatní propagační materiál, čísla stolů, různé 
cedule, balení tomboly atd.  

Klub cestovatelů – KOLBABA plakát 

KPH – SEDLÁČKOVO KVARTETO plakát, program 

Klub cestovatelů Madagaskar plakát 

Jiří Černý – DEŽO URSINY plakát 

Divadlo – HALINA PAVLOVSKÁ přelepka 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 

BŘEZEN  

Divadlo – ŽENA ZA PULTEM 2: pult osobnosti – 
Divadlo Kalich 

přelepka 

Klub cestovatelů – DIVOČINOU KANADSKÉHO 
SEVERU 

plakát 

Jarmark plakát, poutač, zpracování veškeré výzdoby, instalace 
tradiční výzdoby náměstí a vstupu do MÚ, banner 
nad most 

Výstava – MANANG po třiceti letech – Galerie Na 
Radnici 

plakát, kartička, pozvánka, instalace 

MANANG po třiceti letech – beseda plakát 

KPH – CANTARINA CLARINETE plakát, program 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 



29 
 

DUBEN 

JEDEN SVĚT přelepka, poutač, vstupenky – čestný host, propagační 
letáky k filmům, banner nad most a na budovu kina, 
tisk a instalace – dvě doprovodné výstavy 

KPH – PETROF PIANO TRIO plakát, program 

Jiří Černý – ROCKOVÁNÍ plakát 

Divadlo – VZHŮRU DO DIVOČINY přelepka 

Klub cestovatelů – ÍRÁN – DVĚ TVÁŘE PERSIE plakát 

Kulturní léto – celkový program plakát 

12. ROČNÍK KVETOUCÍ MĚSTO ROŽNOV P. R. 2018 plakát s přihláškou 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 

KVĚTEN  

CRY BABY CRY – divadlo přelepka 

DEN MATEK plakát 

Klub cestovatelů – Z ROŽNOVA DO SVĚTA – 
CHYTŘE, LEVNĚ, ČASTO 

plakát 

Klub cestovatelů – JORDÁNSKO A LIBANON – Z TAK 
TROCHU JINÉ PERSPEKTIVY 

plakát 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 

ČERVEN  

Výstava – NA RADHOŠŤU SA SVÍTÁ grafické zpracování materiálů/fotografií – tisk, plakát, 
kartička, pozvánka, lepení materiálů, instalace 

Klub cestovatelů – JASON BELL – JAK SE UČÍ, 
PRACUJE A ŽIJE V KAZACHSTÁNU 

  

SETKÁNÍ JUBILANTŮ pozvánka, pamětní list 

OSLAVA 10. VÝROČÍ ROŽNOVSKÉHO SENIORSKÉHO 
CENTRA 

plakát 

VDL celkový plakát – do měsíčního plakátu inzerce / na zakázku 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 

ČERVENEC  

29. valašské folkrockování plakát, vstupné, 15x poutač, bulletin, instalace, různé 
informační cedule, poutače, označení infostánků 
apod., instalace reklamních log sponzorů atd., banner 

KPH – ANETA RUČKOVÁ – ZPĚV 
JOSEF KRATOCHVÍL – VARHANY 

plakát, program 

FERNANDO SAUNDERS S KAPELOU (USA) – kulturní 
léto 

plakát 

VDL – do měsíčního plakátu inzerce jednotlivých akcí / na zakázku – 6x 

KPH – program (druhá půlka) plakát 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát na červenec a srpen 



30 
 

SRPEN 

RENÉ SOUČEK – kulturní léto plakát 

Klub cestovatelů – NA KOLE DO HORSKÝCH VESNIC 
ÁZERBÁJDŽÁNU 

plakát 

Ostatní Panoramatka 

ZÁŘÍ  

Jiří Černý – ROCKOVÁNÍ plakát 

MOJE HRA – divadlo plakát 

12. ROČNÍK SOUTĚŽE KVETOUCÍ MĚSTO pamětní listy, diplomy, poukazy – ceny, pozvánky 

KPH – GABRIELA JÍLKOVÁ – CIMBÁL 
TAMÁS BÁCSI – KLAVÍR 

plakát, program 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 

ŘÍJEN  

KPH – KVARTETO APOLLON plakát, program 

DROBEČKY Z PERNÍKU – divadlo přelepka 

Výstava – BEČVANSKÉ MALÍŘKY grafické zpracování materiálů/fotografií – tisk, plakát, 
kartička, pozvánka, lepení materiálů, instalace 

RADŮZA A KAPELA přelepka 

DEN SENIORŮ plakát 

Jazzmenu – říjen celkový program plakát 

Jazzmenu – VILÉM SPILKA QUARTET plakát 

Jazzmenu – ANDREA RUILOVA & FOLHINHA BAND plakát 

Jazzmenu – ELISABETH LOHNINGER QUARTET plakát 

Jazzmenu – ALEX GARNETT QUARTET plakát 

Všesvatský jarmark plakát, poutač, zpracování veškeré výzdoby, instalace 
tradiční výzdoby náměstí a vstupu do MÚ, banner 
nad most 

Klub cestovatelů – STOPEM PO JIŽNÍM ISLANDU plakát 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 

LISTOPAD 

DEN SENIORŮ – ČERNOBÍLÉ PÍSNIČKY S ALEŠEM 
CIBULKOU 

plakát 

KPH – souboj klavíristů plakát, program 

Klub cestovatelů – KOLBABA přelepka 

BESÍDKA 2018 – Divadlo Sklep – Praha  přelepka 

Jiří Černý – ROCKOVÁNÍ plakát 

VÁNOČNÍ KONCERT ZBYŇKA TERNERA S HOSTY plakát 

SETKÁNÍ JUBILANTŮ pozvánka, pamětní list 

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU plakát 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 



31 
 

PROSINEC 

PF návrh 

Vánoční trhy plakát, banner 2x, banner program 

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY plakát 

KPH – program (druhá půlka 2019) plakát 

Ostatní Panoramatka, měsíční plakát 

Průběžně: bannery na weby a sociální sítě 

SEZNAM VIDEOZÁZNAMŮ Z AKCÍ  

datum akce úkony videa 

08. 01. 2018 VÁCLAV KOUBEK záznam, střih, titulky, export, Youtube 1 

11. 01. 2018 NOVOROČNÍ KONCERT 2018 záznam x 

25. 01. 2018 CHAOS – PRACHY? PRACHY! Záznam x 

16. 02. 2018 NEIL ZAZA AND BAND záznam x 

06. 03. 2018 POZVÁNKA: JUSTIN LAVASH 
grafika, namluvení, střih, export, 
Youtube 

2 

07. 03. 2018 
PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU KULTURNÍHO 
CENTRA VEŘEJNOSTI 

záznam, střih, titulky, export, Youtube 1 

24. 03. 2018 YOUTUBEŘI záznam x 

27. 03. 2018 VERNISÁŽ – MANANG záznam x 

17. 04. 2018 SPORTOVEC ROKU 2017 záznam, střih, titulky, export, Youtube 1 

23. 05. 2018 FARMÁŘSKÉ TRHY 2018 záznam, střih, titulky, export, Youtube 1 

23. 05. 2018 POZVÁNKA: FARMÁŘSKÉ TRHY grafika, střih, export, Youtube 5 

01. 06. 2018 CACIB DORTMUND záznam x 

30. 06. 2018 VALAŠSKÉ ZKUŠEBNY 2018 záznam x 

13. 07. 2018 FERNANDO SOUNDERS S KAPELOU záznam x 

18. 07. 2018 POZVÁNKA: VALAŠSKÉ FOKROCKOVÁNÍ 2018 
grafika, namluvení, střih, export, 
Youtube 

2 

29. 07. 2018 FOJTI záznam x 

10. 08. 2018 
VIDEOPREZENTACE NA PROMÍTÁNÍ BĚHEM 
VF 2018 

grafické práce, střih, export 3 

11. 08. 2018 VALAŠSKÉ FOLKROCKOVÁNÍ 2018 
záznam, grafika, střih, titulky, export, 
Youtube 

1 

07. 09. 2018 OTEVŘENÍ VRÁTNICE 
záznam, grafika, střih, titulky, export, 
Youtube 

1 

19. 09. 2018 PREZENTACE KVETOUCÍ MĚSTO 2018 úprava grafiky, střih, export 1 



32 
 

 EKONOMIKA 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK  ROKU 2018 

Roční obrat T klubu – kulturní agentury v roce 2018 12 891 046 Kč 

Dotace 6 584 000 Kč 

Transfer digitalizace 51 147 Kč 

Čerpání fondů 44 000 Kč 

Granty 56 000 Kč 

Vlastní zdroje (výnosy z pronájmů, tržby za vstupné, jarmark, publikace atd.) 6 155 899 Kč 

Z toho reklama 475 580 Kč 

 
 

Hospodářský výsledek T klubu – kulturní agentury za rok 2018 231 598,55 Kč 

ZÍSKÁVÁNÍ FINANČNÍCH  ZDROJŮ HLAVNÍ A DOPLŇKOVOU ČINNOSTÍ  

 pronájem sálu Společenského domu 

 pronájem sálu kina 

 pronájem sálu Vrátnice 

 pronájem sálu T klubu 

 získávání darů 

 žádosti o dotace a granty 

 prodej zboží při kulturních akcích 

 grafické práce na zakázku 

 pronájem vývěsních skříněk 

 zvučení a osvětlování akcí na zakázku 

 prodej vstupenek za provizi 

 sjednávání reklam s firmami 

 barterová spolupráce 

NÁPLŇ  

Ekonomické oddělení provádí činnosti týkající se účetní a mzdové agendy, personalistiky a pokladny pro TKA, 
jehož součástí je kino Panorama. 
 

 zpracovává 4x ročně účetní závěrku, 2x ročně data do Informačního systému o platech 
 zajišťuje inventarizaci 
 vede evidenci majetku včetně jeho odepisování 
 zpracovává mzdové a účetní přehledy, srovnání a statistiky   
 vzdělává se na různých školeních 
 vyhotovuje smlouvy o reklamě, kupní smlouvy, příp. darovací smlouvy 
 komunikuje s bankou, ať už osobně nebo elektronicky přes internetové bankovnictví 
 v souvislosti se mzdovou a personální agendou vyhotovuje pracovní smlouvy, platové výměry, mzdové 

listy, ELDP, kontroluje docházku, sleduje postup v praxi, zpracovává roční zúčtování daně u 
zaměstnanců, kteří o to požádali 

 komunikuje se zdravotními pojišťovnami a OSSZ Vsetín 
 provádí archivaci dokumentů včetně spisové služby; vede „Knihu přijaté pošty“ 
 eviduje a zajišťuje komunikaci s úřady přes Datovou schránku 
 zasílá upomínky odběratelům, kteří neuhradili pohledávku do data splatnosti 
 vede agendu související s Fondem kulturních a sociálních potřeb; sestavuje rozpočet na daný rok, 

eviduje a sleduje jeho čerpání a na konci roku provádí celkové vyúčtování 
 zajišťuje prodej publikací vydaných TKA, distribuuje je do prodejních míst, vyúčtovává prodej, zasílá na 

dobírku 



33 
 

 zajišťuje agendu spojenou s podnájmem zasklených vitrín v lokalitách na ulici 1. Máje, na ulici 5. 
Května, na náměstí Míru a na Masarykově náměstí; uzavírá smlouvy s podnájemci, fakturuje 

 realizuje pronájmy sálu v budově T klubu; v případě požadavků na občerstvení, domlouvá a zajišťuje i 
tuto službu 

 připravuje veškeré podklady a je nápomocno při každoroční veřejnosprávní kontrole zřizovatele a 
případných dalších kontrolách 

 zpracovává rozpočet při žádostech o granty a následné vyúčtování; vyúčtovává příspěvky od nadací a 
dary  

 zpracovává daňová přiznání pro finanční úřad, a to „Vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti, 
„Vyúčtování daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně z příjmů fyzických osob“ a „Přiznání 
k dani z příjmů právnických osob“; v případě zahraničního umělce předkládá „Hlášení plátce daně o 
dani z příjmů vybírané srážkou“  

 zpracovává „Zkrácenou roční zprávu o výsledcích finančních kontrol“ vč. Příloh 
 zveřejňuje smlouvy v Registru smluv 
 seniorům zaštiťuje zájezdy do ostravských divadel – objednávka vstupenek, přebírání hotovosti od 

vedoucího zájezdu, proplácení faktur za dopravu a celkové vyúčtování celé divadelní sezony 
 zpracovává a každoročně aktualizuje Směrnice  
 zpracovává zápisy z porad 
 zajišťuje objednávky kancelářských potřeb  
 zajišťuje celoroční předprodej na všechny akce TKA a některé akce jiných organizací včetně veškerého 

vyúčtování 
 doprodává vstupenky před představením v místě konání akce  
 nakupuje a připravuje občerstvení na akce; prodává zboží v baru 
 vykonává pořadatelskou činnost a pomoc při větších akcích 
 korektoruje tiskoviny, které se zhotovují v TKA 
 koordinuje stánkový prodej na místě při jarmarcích; kontroluje zábor místa a příjem peněz na místě, 

eviduje přijaté platby (bankou nebo hotově), vystavuje příjmové doklady 
 zajišťuje a prodává zboží ve stánku na obou jarmarcích a ostatních venkovních akcích TKA 

ROZVAHA 

Viz příloha na konci dokumentu. 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY  

Viz příloha na konci dokumentu. 



34 
 

SPOLEČENSKÝ DŮM  

SEZNAM AKCÍ V  SÁLE SPOLEČENSKÉHO DOMU V ROCE 2018 

č. akce 
poč. 
dnů 

datum 

1 
Školení zástupců okrskových volebních komisí ve věci voleb 
prezidenta ČR (Zlínský kraj) 

1 8. 1. 

2 Václav Koubek (koncert) 1 8. 1. 

 CELKEM 2  

Celkem se v roce 2018 uskutečnily v sále Společenského domu 2 akce. Z nich 1 byla organizovaná formou 

pronájmu třetím osobám. 

Pronájem Společenského domu byl ukončen 10. 1. 2018. 



35 
 

OBČERSTVENÍ  

Při kulturních programech v T klubu je 

provozován bar jako doplňková vedlejší činnost. 

V rámci zlepšení hospodářského výsledku TKA 

také zajišťovala prodej občerstvení na 7 velkých 

akcích, a to na Josefském jarmarku, Všesvatském 

jarmarku, Valašských zkušebnách, Valašském 

folkrockování, na akci Slavnostní rozsvícení 

vánočního stromu, na akci Česko zpívá 

koledy, na koncertě skupiny VYPSANÁ FIXA a 

také při šesti divadelních představeních 

v Janíkově stodole. TKA zajišťuje také prodej 

občerstvení v kině Panorama na akcích 

zajištěných dramaturgickým oddělením TKA.  



36 
 

E) VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ  

Všichni zaměstnanci TKA se zúčastnili školení BOZP, školení o požární ochraně, školení o odborné způsobilosti 

řidičů a školení o první pomoci. Další školení a semináře absolvovali pracovníci TKA v průběhu roku 2018 dle 

svého pracovního zařazení. 

 Školení Odborná způsobilost řidičů – 10x 

 Školení První pomoc – 10x  

 PO – odborná příprava zaměstnanců do preventivních hlídek – 10x 

 BOZP / PO – 10x 

 Seminář organizovaný Zlínským krajem -grantová podpora kulturních akcí – 2x 

 Konference Umění žije – 2x 

 Školení Metodika a legislativa spisové služby – 1x 

 Školení Vztahy zřizovatele a příspěvkové organizace jím zřízené v roce 2018 – 1x 

 Školení GDPR - archivace, zákoník práce, mzdové účetnictví – 1x 

 Programová sobota nadace Člověk v tísni – seminář dramaturgů regionálních festivalů Jeden svět – 1x 

 Hodnotící seminář festivalu Jeden svět v regionech – 1x 

 Seminář k sezoně koncertů vážné hudby – 1 x 

 Seminář Amatérské umění v Evropě – 2 x 

 Seminář s dramaturgy divadel a kulturních domů – 1x  

 Adobe Illustrator - základní kurz – 1x 

 Náhrady cestovních výdajů a účetnictví příspěvkových organizací v širších souvislostech -1x  

 Seminář organizovaný zřizovatelem v kině Panorama - implementace GDPR – 10x  



37 
 

F) AKTIVITY A PREZENTACE NA VEŘEJNOSTI  

NÁVŠTĚVNOST AKCÍ  

Díky kvalitním pořadům a také díky jejich profesionální propagaci je většina akcí vyprodána, nebo má velkou 

návštěvnost. Součástí každého programu, který pořádáme, je propagace a následné reportáže, které z našeho FB 

nebo webovek přebírají média. 

Pořady avizujeme jak fyzicky, tak elektronicky. Měsíční plakáty jsou kromě výlepových ploch v Rožnově p. R. 

vyvěšeny ve vchodech obytných domů, ve firmách a veřejných institucích. Rovněž v menší míře visí samostatné 

plakáty na výlepových plochách a v prosklených vitrínách. Na našich webech na adrese www.tka.cz a 

www.vratnice.com s předstihem informujeme o akcích, které pořádáme, a rovněž provozujeme archiv i 

fotogalerii proběhlých akcí. Na všech významných sociálních sítích (Facebook, Youtube, Instagram, Twitter) 

máme svá aktivní konta, která využíváme jak k propagaci, tak k reportům z proběhlých událostí. Z některých 

koncertů pořizujeme krátké záznamy, jež pak se souhlasem umělců umisťujeme na našem Youtube kanálu. K 

aktuálním akcím rozesíláme průměrně 3× měsíčně informační mail s plánovanými akcemi v nejbližších dnech a 

koncem každého měsíce přehled akcí na ten následující. Tyto informace rovněž putují novinářům, pravidelně se 

o nás píše v týdeníku Jalovec. 

Ve spolupráci s městem Rožnov p. R. (TIC, destinační manažer) jsou naše akce zveřejňovány na turistických 

portálech Východní Morava a Kudy z nudy a akce TKA včetně filmových představení zveřejňujeme také v kalendáři 

akcí na městském webu. 

V měsíčníku Spektrum Rožnovska prezentujeme půlstránkovým unikátním textem akce, které chystáme. TV 

Beskyd vyrábí jednou měsíčně spot o našich připravovaných akcích na následující měsíc. Občas se objeví reportáž 

z koncertu či divadelního představení. 

https://www.tka.cz/
http://www.vratnice.com/


38 
 

G) VÝSLEDKY KONTROL PROVEDENÉ ZŘIZOVATELEM A VNĚJŠÍMI KONTROLNÍMI ORGÁNY  

V roce 2018 proběhly v T klubu – kulturní agentuře dvě kontroly. 

1) OSSZ Vsetín – 22. ledna 2018 

 kontrolované období: 1. 2. 2015 - 31. 12. 2017 

 kontrola plnění povinností v nemocenském pojištění, důchodovém pojištění a při odvodu pojistného 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (dále jen pojistné) 

 kontrolou nebyly zjištěny nedostatky 

2) Město Rožnov – 28. listopadu 2018 

 kontrola hospodaření s nemovitým majetkem ve vlastnictví města, svěřený PO k hospodaření 

 ověření rozsahu svěřeného majetku, ověření existence předávacích listin, ověření způsobu 

hospodaření s majetkem a jeho pojištění 

 pojištění nemovitého majetku je řešeno v pojistce MěÚ Rožnov p. R.  



39 
 

H) ZAPOJENÍ DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ  

T klub – kulturní agentura se nezapojila do žádných rozvojových a mezinárodních programů. 

 

 

 



40 
 

I) PŘEDLOŽENÉ A REALIZOVANÉ PROJEKTY FINANCOVANÉ Z  JINÝCH ZDROJŮ  

V roce 2018 jsme obdrželi z jiných zdrojů podporu v celkové výši 75 941 Kč. 

 podpora koncertů Kruhu přátel hudby z prostředků Nadace Český hudební fond – 9 000 Kč 

 podpora festivalu Jeden svět z prostředků nadace Člověk v tísni – 10 941 Kč 

 podpora festivalu Valašské folkrockování z prostředků Zlínského kraje – 56 000 Kč 



41 
 

J) REKLAMA / FINANCE 

SPONZOŘI A DONÁTOŘI  

T klub – kulturní agenturu podpořily v roce 2018 reklamou níže uvedené firmy celkovou částkou 475 580 Kč. 

 Deza 
 Robe lighting 
 BROSE 
 Elong elektro 
 Solartec 
 AGH VLT 
 Miroslav Chuděj 
 On Semiconductor 
 Elinex Electric 
 Alpine Bau CZ 
 Izolace Moural 
 TKR Jašek 
 Galerie Crears 
 Visia Cinema 
 Embex  
 Reton 

 Janek 
 myonic 
 Vacuum Servis 
 Dobiáš 
 Repont 
 BC - Chemservis 
 JETI model 
 CS Cabot 
 Kiaora 
 Prona - Roman Kulpa 
 VAE Therm 
 LISS 
 COLAS CZ 
 Sates Morava 
 Autocentrum Lukáš 
 Pragokoncert Bohemia 

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI  

 Spektrum Rožnovska 
 Jalovec 
 Město Rožnov p. R. 
 5plus2 
 Valašský deník 
 TV Beskyd 
 Grafia Nova 
 Valašské království 

 Turistické informační centrum 
 Valašské muzeum v přírodě 
 Kino Panorama 
 Miger 
 Rožnovské pivní lázně  
 Radegast  
 TKR Jašek  
 Čechymen 
 Základní umělecká škola 

DARY 

V roce 2018 jsme obdrželi dary v celkové výši 35 000 Kč. 

 podpora festivalu Valašské folkrockování – CS CABOT 10 000 Kč 

 podpora festivalu Valašské folkrockování – Ing. Měrka 15 000 Kč 

 podpora filmového klubu kina Panorama – Mgr. Burdová 10 000 Kč 



42 
 

K) ZÁZEMÍ  

Pracovníci TKA zabezpečují rovnoměrně kulturní nabídku všem věkovým i zájmovým vrstvám obyvatel Rožnova 

pod Radhoštěm, ale také zájemcům o kulturu z okolních i vzdálených měst a obcí a sezonním návštěvníkům. K 

pořádání jednotlivých akcí bylo využíváno několik prostorů dle typu programu. Malý sál T klubu (pro menší 

koncerty a poslechové pořady), Společenský dům (leden 2018), jehož sál měl  TKA ve své správě pro divadelní 

představení, koncerty, přehlídky, výstavy, plesy a taneční, dále kino Panorama pro filmové produkce, filmový 

festival, programy pro školy a pro koncerty, katolický kostel pro koncerty a dále chodby městského úřadu pro 

výstavy a hudební altán a prostor v parku za Společenským domem k venkovním koncertům a pořadům. Od 

měsíce září má TKA v pronájmu od Komerčních domů také prostory hudebního klubu Vrátnice. Prostory byly 

rekonstruovány a byly tak vytvořeny zcela nové, kvalitnější podmínky pro pořádání některých našich akcí 

(převážně koncertů), jednak co se týče vybavení, ale i polohou a příjemným prostředím. 

Nicméně tento systém využívání více prostorů je organizačně velmi náročný. Nejen na přípravu – osvětlení, 

ozvučení, zabezpečení dostatečných míst k sezení aj., ale také na přestavby prostoru po skončení akce. V 

současných podmínkách je to však jediný možný způsob, jak je možné připravit jednotlivé akce nejen technicky, 

ale také ke spokojenosti návštěvníků a účinkujících. Návštěvníci akcí jsou spokojeni s dramaturgií a účast na akcích 

je vysoká. Šest divadelních představení jsme z důvodu výpovědi sálu ve Společenském domě pořádali v Janíkově 

stodole. Diváci i herci se zde však museli spokojit s tepelnou nepohodou prostor. Také s nepříliš pohodlnými 

židlemi jen s částečnou elevací. Janíkova stodola nedisponuje sice divadelním vybavením, je vybavena hlavně pro 

akce VMP, což jsou folklorní pořady, ale jsme velmi rádi, že můžeme v naší dramaturgii díky tomu nabídku 

divadelních představení ponechat. I když chybí zázemí pro diváky (větší foyer, restaurace, popř. občerstvení s 

posezením) a kapacita hlediště je téměř stejná jako ve Společenském domě nebo v kině. Ve foyeru je chladno a 

průvan je citelný v sále v krajních řadách. Chybí zázemí pro organizátory TKA a není k dispozici kavárna pro 

občerstvení účinkujících, personálu ani diváků. Také nájem a platba nákladů v Janíkově stodole a pochopitelné 

upřednostňování akcí VMP komplikují jak finančně, tak i organizačně zajištění divadelních představení. 

Občerstvení pro diváky zajišťujeme s týmem pracovníků TKA a převozem baru na místo. Technicky náročný je 

také průjezd nejen parkem, ale rovněž muzeem a je problém s parkováním techniky a s auty umělců u Janíkovy 

stodoly. Nelze zde pořádat ani taneční, ani rockové koncerty a plesy. TKA musí tedy programovou nabídku 

přizpůsobovat možnostem, které má. 

Kapacitní možnosti hledišť ve Společenském domě, Janíkově stodole a v kině Panorama, která jsou pro pořádání 

koncertů a divadel k dispozici, neumožňují TKA pořádat zisková představení. Přestože je o všechny pořady veliký 

zájem, tak není možné uspokojit kapacitně vždy všechny zájemce. Při zajištění kvalitního programu můžeme 

počítat pouze s kapacitou cca 230 – 280 míst a jenom s 50 místy v sále budovy T klubu a maximálně 140 místy 

v klubu Vrátnice. Není už k dispozici ani dříve využívaná soukromá restaurace Harcovna. Občané Rožnova 

očekávají netrpělivě realizaci připravovaného Kulturního centra s vhodnějšími prostory.  



43 
 

L) ZÁVĚR  

Rok 2018 byl pro T klub – kulturní agenturu velmi úspěšným z pohledu hospodářského výsledku, proběhlých akcí 

i návštěvnosti diváků. TKA uspořádala v roce 2018 celkem 825 akcí, včetně filmových projekcí v kině Panorama s 

celkovou návštěvností 62 745 diváků. O nabízené programy – divadelní představení, koncerty, pořady pro školy, 

koncerty vážné hudby, přednášky, cestovatelské pořady, akce pro seniory, filmová představení, jarmarky a trhy, 

ať už farmářské či vánoční, měli obyvatelé Rožnova, okolních a vzdálených měst a obcí, ale i turisté zájem a pořady 

byly úspěšné a hojně navštívené, zejména Valašské folkrockování. Nižší návštěvnost vykazují pouze některé 

pořady menšinových hudebních žánrů, ale oproti roku 2017 jsme zaznamenali i tady značné navýšení počtu 

návštěvníků, k čemuž výrazně dopomohlo otevření nového hudebního klubu Vrátnice. Vzhledem k ukončení 

používání budovy Společenského domu jsme akce většího charakteru pořádali v kině Panorama nebo v Janíkově 

stodole v areálu VMP. 

Pokračovali jsme v úspěšném projektu Hudební altán. V městském parku proběhl jeden koncert skvělého 

Fernanda Saunderse s kapelou, na tzv. Tesláckém náměstí proběhl druhý ročník Valašských zkušeben, který opět 

oživil místo před bývalou Teslou s hojnou účastí diváků. Na akci se představily rožnovské kapely spolu se dvěma 

hosty Ex-Extempore a Zuby Nehty. Stejně jako loni se město Rožnov pod Radhoštěm připojilo do 

celorepublikového projektu Česko zpívá koledy, tentokrát v rámci nově pořádaných Vánočních trhů, které 

probíhaly celý týden na Masarykově náměstí. Novinkou byly v Rožnově p. R. Farmářské trhy. Všechny tyto akce 

byly financovány z rozpočtu TKA, z rozpočtu města a z grantu MPSV ČR.  

TKA organizovala v roce 2018 také další osvědčené akce pro město. Pořad ke Dni matek, Dni seniorů – ten díky 

soutěži vyhlášené MPSV ČR v projektu Obec přátelská seniorům, kdy město vyhrálo první místo, proběhl hned 

dvakrát. Pokračovali jsme v organizaci soutěžního projektu Květinové město, dále jsme zajistili kulturní program 

při sportovní akci Běh rodným krajem Emila Zátopka, při vyhodnocení akce Sportovec roku, program pro Jarmark 

neziskových organizací, program na Rožnovském festivalu vína a také jsme zorganizovali výstavy v Galerii Na 

Radnici. 

Solidní návštěvnost jsme zaznamenali rovněž v kině Panorama. Včetně školních projekcí celkem 672 filmových 

představení, které navštívilo 22 926 diváků, což je oproti roku 2017 nárůst o zhruba 1 500 diváků a zároveň druhý 

nejlepší výsledek návštěvnosti za posledních 11 let, kdy kino provozuje T klub – kulturní agentura. Tržba za 

prodané vstupenky byla v roce 2018 jednoznačně nejvyšší za uvedenou dobu a opět překročila hranici dvou 

milionů. Tržba za prodané vstupenky za rok 2018 činila 2 364 420 Kč.  

Objekty, ve kterých pořádáme kulturní akce, nejsou ideální, ale přizpůsobili jsme se podmínkám a vše jsme zvládli. 

V rámci možností jsme se snažili základní občerstvení u akcí v kině a v Janíkově stodole zajišťovat vlastními silami, 

svépomocí a bez zázemí.  

V roce 2018 pracoval T klub – kulturní agentura s provozním příspěvkem od zřizovatele a se ziskem z vlastní 

doplňkové činnosti. Dále také s finančními prostředky od nadací, grantu Zlínského kraje a darů firem. Vzhledem 

k nedostačující kapacitě prostor jsme nemohli, ač byl ze strany návštěvníků zájem, prodat více vstupenek na 

atraktivní pořady a ještě více vylepšit hospodaření TKA. Hospodaření naší organizace skončilo se ziskem 

231 598,55 Kč. Vlastní zdroje TKA představují asi 50 % obratu, který v roce 2018 činil 12 891 046 Kč. Obrat TKA 

byl v roce 2018 o 900 tisíc vyšší než v roce 2017. Dobrá spolupráce s našimi donátory nám přinesla pozitivní 

výsledky.  



44 
 

Díky nadstandardní práci všech pracovníků agentury jsme úspěšně zvládli všechny úkoly, které nás v roce 2018 

potkaly. Do budoucna si přejeme, aby Rožnované a návštěvníci Rožnova chtěli nadále kulturně žít. Těší nás, že 

město Rožnov rozjelo investiční projekt na Kulturní centrum, na jehož přípravách jsme se v minulých letech 

aktivně podíleli, a díky němu budou mít Rožnované, firmy, spolky, návštěvníci Rožnova i účinkující k dispozici 

důstojné podmínky a kapacitně dostačující prostory. Rovněž bude možné rozšířit kulturní, spolkovou a 

kongresovou nabídku.  

 

 

Lenka Vičarová, ředitelka TKA a tým pracovníků TKA 

V Rožnově p. R. 28. února 2019 



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (01012018 / 01012018)

ROZVAHA
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2018
IČO: 44740743
Název: T klub - kulturní agentura 

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 10 532 615,14 7 185 975,59 3 346 639,55 2 949 606,08 

A. Stálá aktiva 8 489 121,13 7 185 975,59 1 303 145,54 1 495 987,80 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 104 150,76 104 150,76   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

2. Software 013     

3. Ocenitelná práva 014     

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 104 150,76 104 150,76   

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019     

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeji 035     

II. Dlouhodobý hmotný majetek 8 384 970,37 7 081 824,83 1 303 145,54 1 495 987,80 

1. Pozemky 031     

2. Kulturní předměty 032     

3. Stavby 021 1 618 349,20 1 375 644,00 242 705,20 249 838,20 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 4 674 290,94 3 613 850,60 1 060 440,34 1 246 149,60 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 092 330,23 2 092 330,23   

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029     

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042     

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052     

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036     

III. Dlouhodobý finanční majetek     

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061     

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

05.03.2019 13h54m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 5



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (01012018 / 01012018)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

IV. Dlouhodobé pohledávky     

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462     

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465     

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469     

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471     

B. Oběžná aktiva 2 043 494,01  2 043 494,01 1 453 618,28 

I. Zásoby 99 683,28  99 683,28 142 074,95 

1. Pořízení materiálu 111     

2. Materiál na skladě 112     

3. Materiál na cestě 119     

4. Nedokončená výroba 121     

5. Polotovary vlastní výroby 122     

6. Výrobky 123     

7. Pořízení zboží 131     

8. Zboží na skladě 132 99 683,28  99 683,28 142 074,95 

9. Zboží na cestě 138     

10. Ostatní zásoby 139     

II. Krátkodobé pohledávky 49 798,38  49 798,38 100 034,86 

1. Odběratelé 311 27 588,38  27 588,38 16 449,26 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 18 300,00  18 300,00 13 010,00 

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315     

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316     

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 350,00  350,00  

10. Sociální zabezpečení 336     

11. Zdravotní pojištění 337     

12. Důchodové spoření 338     

13. Daň z příjmů 341     

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

15. Daň z přidané hodnoty 343     

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344     

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346     

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348     

05.03.2019 13h54m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 5



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (01012018 / 01012018)

Období

Číslo Syntetický Běžné Minulé

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373     

30. Náklady příštích období 381 3 560,00  3 560,00 9 575,60 

31. Příjmy příštích období 385     

32. Dohadné účty aktivní 388    61 000,00 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377     

III. Krátkodobý finanční majetek 1 894 012,35  1 894 012,35 1 211 508,47 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253     

3. Jiné cenné papíry 256     

4. Termínované vklady krátkodobé 244     

5. Jiné běžné účty 245     

9. Běžný účet 241 1 639 183,95  1 639 183,95 923 130,07 

10. Běžný účet FKSP 243 10 895,40  10 895,40 1 346,40 

15. Ceniny 263 36 400,00  36 400,00 72 600,00 

16. Peníze na cestě 262     

17. Pokladna 261 207 533,00  207 533,00 214 432,00 

05.03.2019 13h54m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 5



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (01012018 / 01012018)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 3 346 639,55 2 949 606,08 

C. Vlastní kapitál 2 346 022,67 2 168 088,12 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 1 369 910,75 1 610 906,75 

1. Jmění účetní jednotky 401 1 114 216,75 1 304 065,75 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 255 694,00 306 841,00 

4. Kurzové rozdíly 405   

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406   

6. Jiné oceňovací rozdíly 407   

7. Opravy předcházejících účetních období 408   

II. Fondy účetní jednotky 744 513,37 557 181,37 

1. Fond odměn 411   

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 3 848,40 6 365,40 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413   

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414   

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 740 664,97 550 815,97 

III. Výsledek hospodaření 231 598,55  

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 231 598,55  

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431   

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432   

D. Cizí zdroje 1 000 616,88 781 517,96 

I. Rezervy   

1. Rezervy 441   

II. Dlouhodobé závazky 28 000,00  

1. Dlouhodobé úvěry 451   

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452   

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455   

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 28 000,00  

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472   

III. Krátkodobé závazky 972 616,88 781 517,96 

1. Krátkodobé úvěry 281   

4. Jiné krátkodobé půjčky 289   

5. Dodavatelé 321 298 811,69 197 837,11 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 39 461,19 2 143,85 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326   

10. Zaměstnanci 331 320 217,00 300 638,00 

05.03.2019 13h54m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 5



Licence: DAI8 XCRGURXA / RXA  (01012018 / 01012018)

Číslo Syntetický Období

položky Název položky účet Běžné Minulé

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333   

12. Sociální zabezpečení 336 136 774,00 130 271,00 

13. Zdravotní pojištění 337 58 624,00 55 836,00 

14. Důchodové spoření 338   

15. Daň z příjmů 341 34 960,00 11 780,00 

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 57 188,00 53 061,00 

17. Daň z přidané hodnoty 343   

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345   

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347   

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349   

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374   

35. Výdaje příštích období 383   

36. Výnosy příštích období 384 288,00 10 941,00 

37. Dohadné účty pasivní 389 26 293,00 19 010,00 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378   

* Konec sestavy *

05.03.2019 13h54m 3s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 5



Licence: DAI8 XCRGUVXA / VXA  (01012018 / 01012018)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2018
IČO: 44740743
Název: T klub - kulturní agentura 

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

A. Náklady celkem 12 380 743,43 510 302,89 11 345 694,00 628 957,69 

I. Náklady z činnosti 12 358 397,43 497 688,89 11 334 562,00 628 309,69 

1. Spotřeba materiálu 501 223 933,57 2 796,22 212 799,22 10 779,37 

2. Spotřeba energie 502 323 514,78 24 669,15 341 408,91 91 897,47 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 53 372,45 2 183,66 40 343,51 9 668,64 

4. Prodané zboží 504 7 526,82 140 678,06 7 265,16 174 911,25 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506     

6. Aktivace oběžného majetku 507     

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

8. Opravy a udržování 511 39 052,10  81 349,00 2 000,00 

9. Cestovné 512 14 072,00  2 795,00  

10. Náklady na reprezentaci 513   66 228,50  

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

12. Ostatní služby 518 4 884 596,97 165 080,30 4 487 210,30 121 045,46 

13. Mzdové náklady 521 4 430 073,50 136 055,50 3 960 288,50 181 729,50 

14. Zákonné sociální pojištění 524 1 472 120,00 23 246,00 1 312 735,00 36 278,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 17 866,00  16 142,00  

16. Zákonné sociální náklady 527 212 707,00  224 689,00  

17. Jiné sociální náklady 528     

18. Daň silniční 531     

19. Daň z nemovitostí 532     

20. Jiné daně a poplatky 538 248 141,49 2 980,00 206 587,07  

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541     

23. Jiné pokuty a penále 542     

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543     

25. Prodaný materiál 544     

26. Manka a škody 547     

05.03.2019 13h55m47s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 3



Licence: DAI8 XCRGUVXA / VXA  (01012018 / 01012018)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

27. Tvorba fondů 548     

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 240 996,00  109 440,01  

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553     

31. Prodané pozemky 554     

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555     

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 13 753,22-    

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 13 753,22    

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 167 472,75  243 891,82  

36. Ostatní náklady z činnosti 549 22 952,00  21 389,00  

II. Finanční náklady     

1. Prodané cenné papíry a podíly 561     

2. Úroky 562     

3. Kurzové ztráty 563     

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564     

5. Ostatní finanční náklady 569     

III. Náklady na transfery     

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571     

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572     

V. Daň z příjmů 22 346,00 12 614,00 11 132,00 648,00 

1. Daň z příjmů 591 22 346,00 12 614,00 11 132,00 648,00 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B. Výnosy celkem 12 450 164,46 672 480,41 11 326 411,50 648 240,19 

I. Výnosy z činnosti 5 742 665,29 672 480,41 5 135 947,61 648 240,19 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601     

2. Výnosy z prodeje služeb 602 5 684 725,29 187 657,00 4 793 808,47 18 735,00 

3. Výnosy z pronájmu 603  174 147,41  271 401,19 

4. Výnosy z prodaného zboží 604 8 310,00 310 676,00 7 485,00 352 159,00 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609     

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641     

10. Jiné pokuty a penále 642     

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643     

12. Výnosy z prodeje materiálu 644   2 000,00  

05.03.2019 13h55m47s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 3



Licence: DAI8 XCRGUVXA / VXA  (01012018 / 01012018)

Číslo Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646     

15. Výnosy z prodeje pozemků 647     

16. Čerpání fondů 648 44 000,00  326 808,00  

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 5 630,00  5 846,14 5 945,00 

II. Finanční výnosy 16 352,17  18 137,89  

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661     

2. Úroky 662 32,57  48,85  

3. Kurzové zisky 663     

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664     

6. Ostatní finanční výnosy 669 16 319,60  18 089,04  

IV. Výnosy z transferů 6 691 147,00  6 172 326,00  

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671     

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 6 691 147,00  6 172 326,00  

C. Výsledek hospodaření     

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 91 767,03 174 791,52 8 150,50- 19 930,50 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 69 421,03 162 177,52 19 282,50- 19 282,50 

* Konec sestavy *

05.03.2019 13h55m47s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 3


	a) Základní údaje
	T klub – kulturní agentura
	Poslání
	Budovy užívané a spravované TKA
	T klub – kulturní agentura
	Společenský dům
	Kino panorama
	Hudební klub Vrátnice


	b) Činnost
	Popis hlavní činnosti
	Prodej vstupenek

	c) Personál
	d) Údaje o činnosti
	Počet akcí a návštěvnost
	Dramaturgie
	Programy pro MŠ a I. stupeň ZŠ
	Programy pro II. stupeň ZŠ a SŠ
	Koncerty, Workshopy...
	Poslechové pořady
	Divadelní představení
	Klub cestovatelů
	Koncerty vážné hudby
	Ostatní pořady
	Jarmarky
	Koncerty v hudebním altánu
	Festivaly
	Výstavy
	Projekce
	Akce pro seniory

	Kino Panorama
	Počet návštěvníků kina na všechny druhy projekcí
	Počet návštěvníků kina při jiných aktivitách než promítání
	Struktura návštěvnosti kina na filmové projekce v roce 2018
	Celkový počet akcí v kině za rok 2018
	Příjmy z provozu kina Panorama v roce 2018
	Náklady na provoz kina Panorama v roce 2018
	Tržby a návštěvnost kina ve čtvrtletích roku 2018

	Provoz
	Propagace
	Leden
	Únor
	Březen
	Duben
	Květen
	Červen
	Červenec
	Srpen
	Září
	Říjen
	Listopad
	Prosinec
	Seznam videozáznamů z akcí

	Ekonomika
	Hospodářský výsledek roku 2018
	Získávání finančních zdrojů hlavní a doplňkovou činností
	Náplň
	Rozvaha
	Výkaz zisku a ztráty

	Společenský dům
	Seznam akcí v sále Společenského domu v roce 2018

	Občerstvení

	e) Vzdělávání zaměstnanců
	f) Aktivity a prezentace na veřejnosti
	Návštěvnost akcí

	g) Výsledky kontrol provedené zřizovatelem a vnějšími kontrolními orgány
	h) Zapojení do rozvojových a mezinárodních programů
	i) Předložené a realizované projekty financované z jiných zdrojů
	j) Reklama / finance
	Sponzoři a donátoři
	Mediální partneři
	Dary

	k) Zázemí
	l) Závěr

